LEI N.º 940/2004

“DISPÕE SOBRE ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

O povo do Município de Moema, por seus representantes na Câmara Municipal, aprova, e eu sanciono a seguinte Lei:
Art. 1º - Fica o Chefe do Executivo Municipal autorizado a abrir crédito adicional suplementar, no valor total de R$3.300,00 (três mil e trezentos reais), para reforço das seguintes dotações orçamentárias:

02 02  04 123 0402 2.011 – MANUT. DAS  ATIVIDADES. DO DEP. DE CONTABILIDADE

319011 – VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS – PESSOAL CIVIL......R$2.500,00
319013 – OBRIGAÇÕES PATRONAIS...............................................................R$800,00

TOTAL A SUPLEMENTAR.......................................................................................R$3.300,00

Art. 2º - O recurso utilizado para a suplementação, de que trata o artigo 1º desta lei, será proveniente de anulação parcial da dotação orçamentária seguinte consoante com o disposto no inciso III do artigo 43, da Lei 4.320/64.

.

02 03 02 062 0407 2.001 – 319011 ................................................................................R$3.300,00
TOTAL A ANULAR ...................................................................................................R$3.300,00

Art. 3º - Revogam- se as disposições em contrário.

Art. 4º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Moema, 12 de agosto de 2004.

José Geraldo Andalécio Costa

Prefeito Municipal